
^ VESTNIK 23PK
LETO HI KOPER — 19. SEPTEMBRA 1958 ŠTEV. 27

VSEBINA
Objave občinskih ljudskih odborov

Občina Ilirska Bistrica
236 Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka 

o upravi in vzdrževanju vodovodnega 
omrežja mesta Ilirska Bistrica

237 Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka 
o upravi in vzdrževanju vodovodnega 
omrežja mesta Ilirska Bistrica

238 Odlok o preprečevanju manjše škode na 
poljih, vrtovih, gozdovih in ostalih zem
ljiščih

239 Odlok o občinskem prometnem davku na 
alkoholne pijače

240 Odlok o spremembi odloka o deležu lastnih 
sredstev, ki ga morajo vložiti prosilci za 
posojilo iz občinskega kreditnega sklada za 
zidanje stanovanjskih hiš

241 Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka 
o podeljevanju socialnih podpor

242 Odlok o spremembi odloka o proračunu za 
leto 1958

243 Odlok o potrditvi zaključnega računa o iz
vršitvi proračuna za leto 1957

244 Odločba o potrditvi zaključnega računa 
kreditnega sklada za zidanje stanovanjskih 
hiš

245 Odločba o potrditvi predračuna kreditnega 
sklada za zidanje stanovanjskih hiš

246 Odločba o prenehanju zavoda s samostoj
nim finansiranjem »Knjigovodski zavod 
Ilirska Bistrica«

247 Odločba o ustanovitvi občinske posredoval
nice za delo
Občina Piran

248 Sklep o otvoritvi sedmega razreda pri 
osemletni šoli v Sečovljah
Občina Pivka

249 Odlok o potrditvi zaključnega računa o iz
vršitvi proračuna občine Pivka za 1. 1957 
Občina Posto j na

250 Odločba o ustanovitvi in imenovanju komi
sije za dajanje soglasij k pravilnikom o de
lovnih razmerjih pri gospodarskih organi
zacijah
Občina Sežana

251 Odredba o obveznem zatiranju goveje tu
berkuloze

Objave tajništev OlLO
252 Navodilo o obrazcu odločbe o posebnem 

(conskem) dodatku
Izvolitve, imenovanja in razrešitve — občina Koper 
Register finančno samostojnih zavodov 
Razpis delovnih mest pri Komunalni banki v Kopru 
Promet z okuženimi pridelki

Objave občinskih ljudskih odborov
OBČINA ILIRSKA BISTRICA

236
Občinski ljudski odbor Ilirska Bistrica je na 

seji Občinskega zbora in na seji Zbora proizvajalcev 
27. maja 1958 na podlagi 26. člena Statuta občine 
Ilirska Bistrica ter 2., 3. in 6. člena Uredbe o cenah 
za komunalne proizvode in storitve, ki jih uporab
ljajo gospodarske organizacije, državni organi in 
zavodi (Uradni list FLRJ, št. 16-301/58), spre3jel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 
O UPRAVI IN VZDRŽEVANJU VODOVODNEGA 

OMREŽJA MESTA ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Drugi odstavek druge točke 13. člena odloka 

Občinskega ljudskega odbora Ilirska Bistrica o 
upravi in vzdrževanju vodovodnega omrežja mes a 
Ilirska Bistrica, ki je bil sprejet na seji dne 24. apri
la 1958, se spremeni in dopolni tako, da se v pre
čiščenem besedilu glasi:

»Cena za lm^ se določi:
a) za gospodinjstvo, živilsko industrijo, z 

in uslužnostno obrt 15.— din;
b) za gostinstvo s prehrano 20. din, 

brez prehrane 35.— din;
c) za državne organe in zavode 35.— am,
d) za druge gospodarske organizacije 45.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v U^dnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa se 
nija 1958.

Št.: 1497/1.
Ilirska Bistrica, 5. junija 1958.

Predsednik
Anton Gustinčič, 1. r.

237
Na podlagi 26. člena Statuta občine Ilirska Bi

strica in 15. člena Zakona o občinskih ljudskih od
borih (Uradni list LRS, št. 19-88/52) ter spremenje
nega 3. in 8. člena Temeljnega zakona o prekrških 
(Uradni list FLRJ, št. 46-428/51 in št. 58-633/55) je 
Občinski ljudski odbor Ilirska Bistrica na seji Ob
činskega zbora in na seji Zbora proizvajalcev 
21. julija 1958 sprejel

ODLOK
*) SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 
D UPRAVI IN VZDRŽEVANJU VODOVODNEGA 

ruvrREZ.TA MESTA ILIRSKA BISTRICA
Odlok o upravi in vzdrževanju vodovodnega 

omrežja mesta Ilirska Bistrica z dne 25. IV. 1955, 
št. 656/1, se spremeni in dopolni tako, da se njegovo 
prečiščeno besedilo glasi:

ODLOK
O UPRAVLJANJU IN VZDRŽEVANJU VODO
VODNEGA OMREŽJA NA OBMOČJU OBČINE

1. Splošne določbe
1. člen

Vodovodno omrežje z vsemi napravami na ob- 
oóju občine Ilirska Bistrica, ki je splošno ljudsko 
emoženje, upravljajo in vzdržujejo:

1 v mestu Ilirska Bistrica Komunalna gospo
dka ustanova Ilirska Bistrica (v nadaljnjem be- 
dilu: )>Komunalna ustanova«);

2. člen
Da bi se zagotovila sredstva za razširitev vodo- 

vodnega omrežja in vzdrževanje vodovodnih na
prav ter zagotovila njihova amortizacija, se uvaja 
tarifa za uporabo vode, ki se predpiše s tem od
lokom.



Stran 226 URADNI VESTNIK Štev. 27 — 19. septembra 1958

Vodarino so dolžni plačati vsi koristniki vode, 
ki jo dobivajo iz javnih vodovodnih naprav.

Vodarino pobira organ, ki je po 1. členu tega 
odloka pooblaščen, da upravlja in vzdržuje javne 
vodovodne naprave.

3. člen
Koristniki vode in vodovodnih naprav so dolžni:
a) skrbeti za pravilno ravnanje z vsemi vodo

vodnimi napravami;
b) skrbeti za čistočo in higieno v neposredni 

bližini teh naprav;
c) preprečevati vsakršne okvare;
d) preprečevati zmrzovanje vodovodnih naprav;
e) takoj prijaviti dejanja, zaradi katerih bi lah

ko nastopile okvare na vodovodnih napravah ali ki 
bi povzročila okuženje vode.

2. Posebne določbe
4. člen

Odpiranje in zapiranje naprav za zajetje vode, 
zbiralnikov, čistilnikov, rezervoarjev in hidrantov 
je dovoljeno samo organom, ki so pooblaščeni za 
upravljanje in vzdrževanje vodovodnih naprav po
1. členu tega odloka.

V primeru požara ali druge elementarne ne
zgode smejo to storiti tudi gasilci, člani protiletal
ske zaščite ali druge od upravnih organov poobla
ščene osebe.

5. člen
Obstoječe vodovodne naprave je koristiti 

smotrno.
Nadzorstvo nad upravljanjem, izkoriščanjem in 

vzdrževanjem javnih vodovodnih naprav opravlja 
občinski ljudski odbor oziroma od njega poobla
ščeni organ.

Napeljevanje novih priključkov na javne vodo
vodne naprave in spreminjanje že obstoječih pri
ključkov in javnih izlivov dovoljuje organ, ki 
upravlja vodovodne naprave.

Vsa dela morajo biti izvršena v skladu z zdrav
stvenimi, higienskimi, gradbenimi in drugimi teh
ničnimi predpisi.

Pristojni upravni organ lahko omeji za časa 
elementarne nezgode ali suše, dokler ta traja, po
trošnjo vode iz vodovodnega omrežja .

6. člen
Koristniki morajo redno in na lastne stroške 

vzdrževati hišne priključke do vodomera, kjer teh 
ni, pa v svojem poslopju. Okvare, ki nastanejo na 
ostalih vodovodnih napravah, pa morajo takoj pri
javiti organu, ki upravlja in vzdržuje te naprave.

Koristniki so dolžni vsako spremembo lastništva 
priključkov takoj priglasiti pristojnemu organu za 
upravljanje vodovodnih naprav.

7. člen
Organ, ki upravlja in vzdržuje vodovodne na

prave, vodi pregled nad obstoječimi vodovodnimi 
napravami in ta pregled z razširjevanjem vodo
vodnega omrežja dopolnjuje. Pregled vsebuje šte
vilo, lokacijo in tehnične podatke teh naprav.

8. člen
Vodarina, določena s tarifo, se obračunava za 

vse potrošnike vode iz vodovodnih naprav mesečno 
za nazaj.

Svet za komunalne in stanovanjske zadeve se 
pooblašča, da lahko po svoji uvidevnosti za posa
mezna naselja in kraje določi kako drugače.

9. člen
Denarna sredstva, ki se ustvarijo s pobiranjem 

vodarine, se smejo stekati na poseben konto pri
stojnega organa za upravljanje vodovodnega omrež
ja oziroma v proračun občinskega ljudskega odbora.

Ustvarjen dohodek se sme uporabljati samo za 
novogradnje in vzdrževanje javnih vodovodov.

3. Tarifa
10. člen

Vodarina se plačuje na podlagi pavšalne tarife 
ali pa od porabe 1 kubika vode, ki se ugotavlja po
vodomeru.

11. člen
Tarifa za vodarino se določa po

I. za gospodarske organizacije
II. za gostinstvo: s prehrano

brez prehrane
III. za državne organe in zavode

kategorijah:
45 din za 1 m^ 
20 din za 1 
35 din za 1 nr* 
35 din za 1

IV. za gospodinjstvo, živilsko indu
strijo, živilsko obrt ter usluž- 
nostno obrt 15 din za 1 m^

12. člen
Odjemalcem vode, katerim pristojni upravni 

organ še ni preskrbel vodomerov, se zaračuna vo
darina pavšalno. Pri tem se vzame za podlago tale 
poraba vode:

I. za mestni vodovod:
1. za gospodinjstvo:

a) na osebo:
— na izliv dnevno 50 litrov;
— na izliv in straniščno izplakovalno napravo na 

dan 100 litrov;
— na izliv, straniščno izplakovalno napravo in ko

palnico dnevno 130 litrov;
b) na žival:

— na govedo dnevno 25 litrov;
— na konja dnevno 35 litrov;
— naddrobnico dnevno 10 litrov.

2. za gospodarske organizacije, ustanove, zavo
de in družbene organizacije ugotavlja uporabo vo
de pristojni upravni organ na podlagi primerjav 
uporabe med posameznimi podjetji, ustanovami, 
zavodi in družbenimi organizacijami, glede na vrsto 
in način proizvodnje, dobo delovnega časa, število 
zaposlenega osebja in drugih okoliščin, ki vplivajo 
na uporabo vode.

II. Za vse ostale vodovode na območju občine 
se pavšalna stopnja uporabe vode zniža za 50 "/o od 
količin, določenih v I. točki tega člena pod a).

13. člen
Organi pristojni za upravljanje in vzdrževanje 

javnih vodovodov, so dolžni, da postopoma naba
vijo vodomere in poskrbijo za njihovo montažo.

Najdaljši rok, do katerega morajo imeti korist
niki postavljene vodomere, je dve leti od dneva, 
ko prične veljati ta odlok.

Določba prejšnjega odstavka je obvezna le za 
mestni vodovod.

14. člen
Svet za komunalne zadeve je pooblaščen, da 

izda potrebna pravila oziroma navodila za tolma
čenje in izvrševanje tega odloka.

4. Kazenske določbe
15. člen

Z denarno kaznijo do 3.000.— din se kaznuje 
za prekršek:

1. kdor se ne ravna po določilih 3. člena tega 
odloka;

2. kdor samovoljno zapira naprave za zajetje 
vode, zbiralnike, čistilnike, rezervoarje in hidrante 
(4. člen);

3. kdor napravi ali spremeni priključek k jav
nim vodovodnim napravam brez predhodnega do
voljenja pristojnega organa (tretji odstavek 5. čl.);

4. kdor se pri postavljanju vodovodnega omrež
ja ne ravna po predpisih, ki urejajo njegovo po
stavljanje, v kolikor se to ne kaznuje po posebnih 
predpisih (četrti odstavek 5. člena);

5. kdor v Času suše, dokler traja omejitev ali 
prepoved uporabe vode, zaliva vrtove s pitno vodo 
iz vodovodnih naprav (peti odstavek 5. člena);

6. kdor ne vzdržuje vodovodnih naprav v sta
nju, ki omogoča redno oskrbovanje z vodo ali ne



URADNI VESTNIK Stran 227
Štev. 27 — 19,septembra 1958

prijavi okvare teh naprav ali ne priglasi spremem
bo lastništva pristojnemu organu za upravlianie 
vodovodnih naprav (6. člen). ^ ^

Upravno kazenski postopek in kazni izreka 
sodnik za prekrške občinskega ljudskega odbora.

5. Končni določbi
16. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, neha veljati 
odlok o upravi m vzdrževanju vodovodnega omrežja 
mesta Ilirska Bistrica z dne 25. IV. 1955, št. 656/1.

17. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad

nem vestniku okraja Koper. .
Št.: 1497/2.
Ilirska Bistrica, 21. julija 1958.

Predsednik 
Anton Gustinčič, 1. r.

238
Na podlagi 26. člena Statuta občine Ilirska Bi

strica ter 1. in 3. člena Zakona o spremembah in 
dopolnitvah temeljnega zakona o prekrških 
(Uradni list FLRJ, št. 58-633/55) je Občinski ljud
ski odbor Ilirska Bistrica na seji Občinskega zbora 
in na seji Zbora proizvajalcev 27. maja 1958 
sprejel

ODLOK
O PREPREČEVANJU MANJŠE ŠKODE NA

POLJIH, GOZDOVIH IN NA OSTALIH 
ZEMLJIŠČIH

1. člen
S tem odlokom se določajo prekrški in predpi

sujejo upravne kazni za prekrške, ki imajo za po
sledico manjšo škodo na poljih, vrtovih, gozdovih 
in drugih zemljiščih.

2. člen
Z denarno kaznijo do 3.000.— dinarjev se ka

znuje: ! !
1. kdor pase živino na tujem zemljišču;
2. kdor pušča kokoši in drugo perutnino na 

tuje zemljišče;
3. kdor hodi ali vozi po tujem obdelovalnem 

zemljišču;
4. kdor poškoduje ali ruši ograje in plotove, ki 

služijo za zavarovanje tujih kmetijskih zemljišč;
5. kdor poškoduje ali odstrani varnostne in 

druge napisne table;
6. kdor samovoljno odpira steze ali proti preko 

tujega zemljišča;
7. kdor pomika mejnike, orje, kosi travo, seka 

drva ali pase živino preko meje lastnega zemljišča;
8. kdor odmetava ali odlaga na tuje zemljišče 

kamenje, smeti in druge odpadke;
9. kdor samovoljno na tujem zemljišču lomi ali 

trga veje, cvetje in plodove, odstranjuje kole in 
podobno, koplje zemljo, pesek ali kamenje, pobira 
steljo, sadje in podobno.

3. člen
Storilec se kaznuje za prekršek iz 2. člena tega 

odloka le za naklepno povzročeno škodo.
4. člen

Za prekrške, ki jih storijo otroci in druge mla
doletne osebe, se kaznujejo starši oziroma skrb
niki, Če se dokaže, da so zanemarili svojo vzgojno 
dolžnost in niso skrbeli za osebo, ki je storila 
prekršek.

5. člen
Oškodovanec sme v upravno-kazenskem, po

stopku zahtevati le povračilo manjše škode, ki mu 
je bila storjena s prekrškom, za večjo škodo pa 
lahko uveljavlja svoj odškodninski zahtevek pri 
rednem sodišču. V vsem ostalem veljajo glede od
škodninskega zahtevka določbe 132. člena Temelj
nega zakona o prekrških.

6. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, neha veljati 

odlok o preprečevanju manjše poljske škode z 
dne 1. 6. 1952.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem vestniku okraja Koper«.
Štev. 737/3
Ilirska Bistrica, 27. maja 1958.

Predsednik
Anton Gustinčič, 1. r.

239
Na podlagi 3. člena Uredbe o spremembah in 

dopolnitvah uredbe o tarifi prometnega davka 
(Uradni list FLRJ, št. 16/58) in s pritrditvijo Izvrš
nega sveta Ljudske skupščine LRS, je Občinski 
ljudski odbor Ilirska Bistrica na seji Občinskega 
zbora in na seji Zbora proizvajalcev 27. maja 1958 
sprejel

ODLOK
O OBČINSKEM PROMETNEM DAVKU NA 

ALKOHOLNE PIJAČE
1. člen

Občinski prometni davek na malo prodajo al
koholnih pijač v gostinstvu in trgovini se določi po 
stopnji 10 "/o.

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem pritrditve Izvrš

nega sveta Ljudske skupščine LRS, uporablja pa 
se od dneva, ko ga je sprejel ljudski odbor.

Štev. 03-2103/1
Ilirska Bistrica, 27. maja 1958.

Predsednik 
Anton Gustinčič, 1. r.

240
Občinski ljudski odbor Ilirska Bistrica je na 

seji Občinskega zbora in na seji Zbora proizvajal
cev 27. maja 1958 na podlagi 26. člena Statuta ob
čine Ilirska Bistrica in 39. člena Uredbe za izvrše
vanje Zakona o stanovanjskem prispevku (Uradni 
list FLRJ, št. 6-39/56 in 31-398/57) sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DELEŽU LASTNIH 
SREDSTEV, KI GA MORAJO VLOŽITI PROSILCI, 

KI VZAMEJO POSOJILO IZ OBČINSKEGA 
KREDITNEGA SKLADA ZA ZIDANJE 

STANOVANJSKIH HIŠ
1. člen

V 1. členu odloka o deležu lastnih sredstev, ki 
ga morajo vložiti prosilci, ki vzamejo posojilo iz 
občinskega kreditnega sklada za zidanje stanovanj
skih hiš z dne 4. aprila 1958, se v 1. točki namesto 
5 "/o postavi 2 "/o, v 2. točki pa namesto 10 % po
stavi 1 %.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Štev. 1102/2
Ilirska Bistrica, 5. junija 1958.

Predsednik 
Anton Gustinčič, 1. r.

241
Na podlagi 8. in 24. člena Statuta občine Ilirska 

Bistrica je Občinski ljudski odbor Ilirska Bistrica 
ha seji Občinskega zbora in na seji Zbora proizva
jalcev 27. maja 1958 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA

O PODELJEVANJU SOCIALNIH PODPOR
1. člen

14. člen odloka o podeljevanju socialnih podpor 
z dne 27. februarja 1957, objavljen v Uradnem 
vestniku okraja Koper, št. 22/57, se spremeni in se 
glasi:

»O podelitvi socialne in dijaške podpore odloča 
za socialno varstvo pristojni upravni organ občin



Stran 228 URADNI VESTNIK Štev. 27 — 19. septembra 1958

skega ljudskega odbora. Odločba se izda na ime 
koristnika. Lahko pa se določi, da podporo prejema 
druga oseba, kar je treba v odločbi navesti.

Odločba mora med drugim vsebovati:
a) čas trajanja pravice do podpore,
b) dolžnosti koristnika odnosno prejemnika, da 

sporoči spremembo okoliščin, ki so bile odločilne 
za pridobitev podpore in

c) da se neopravičeno prejeti zneski morajo 
vrniti.«

2. člen
16. člen se spremeni in glasi:
»Zoper odločbo o dodelitvi ali zavrnitvi proš

nje za podelitev stalne ali začasne podpore in zo
per odločbo o ukinitvi podpore je dopustna pritož
ba na svet za socialno varstvo in varstvo družine 
občinskega ljudskega odbora Ilirska Bistrica v 
15 dneh po prejemu odločbe.

3. člen
Ta odlok velja do dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Štev. 1929/1
Ilirska Bistrica, 27. maja 1958.

Predsednik 
Anton Gustinčič, 1. r.

242
Na podlagi 3. točke 26. člena Statuta občine 

Ilirska Bistrica, 73. člena Temeljnega zakona o pro
računih (Uradni list FLRJ, 13/56) ter 1. člena Od
loka o zneskih, ki se odvajajo v letu 1958 v prora
čunsko rezervo (Uradni list FLRJ, št. 16/58) je Ob
činski ljudski odbor Ilirska Bistrica na seji Občin
skega zbora in na seji Zbora proizvajalcev 27. julija 
1958 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU
OBČINE ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1958

1. člen
V 1. členu odloka o proračunu občine Ilirska 

Bistrica za leto 1958 se točka I. spremeni tako, da
^ I. OBČINSKI PRORAČUN

z dohodki v znesku din 115,435.000
oziroma ob upoštevanju 6% obv.

rezerve din 108,701.000
in izdatki v znesku din 108,701.000

2. člen
Pri izdatkih občinskega proračuna za leto 1958 

se znižajo sledeče partije oziroma pozicije:
5—2/8 vzdrževanje prevoznih

5—4/1
sredstev
(notranje zadeve) osnovne

din 300.000

9—13/1
plače
anuitete za odplačilo 
posojila za vodovod

din 239.000

13—14/1
Novokračine
sredstva za povečanje plač

din 150.000

s prispevki din 1,000.000
5—15/1 zaščita rastlin din 100.000
7—16/1 negospodarske investicije din 1,500.000
5—17/1
2—63/6

predvojaška vzgoja 
podpore dijakom padlih

din 200.000

3—66/5
borcev
stroški tuber, bolnikov ob

din 700.000

8—71/4
priliki pneumoteraksa 
dotacije — svet za soc.

din 200.000

skrbstvo
3. člen

din 100.000

Obvezna rezerva se zviša od din 
6,734.000 dinarjev.

4. člen

2,245.000— na

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem

vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. ja
nuarja 1958.

Štev. 1104/2
Ilirska Bistrica, 27. junija 1958.

Predsednik
Anton Gustinčič, 1. r.

243
Na podlagi 3. točke 26. člena Statuta občine 

Ilirska Bistrica ter 10. člena drugega in tretjega 
odstavka 105. člena in drugega odstavka 107. člena 
Temeljnega zakona o proračunih (Uradni list FLRJ, 
št. 13/56) je Občinski ljudski odbor Ilirska Bistrica 
na seji občinskega zbora in na seji Zbora proiz
vajalcev dne 27. julija 1958 sprejel

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA O 

IZVRŠITVI PRORAČUNA OBČINE 
ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1957

1. člen
Potrjuje se zaključni račun o izvršitvi proraču

na občine Ilirska Bistrica za leto 1957 sestavljen 
po predpisih 105. člena Temeljnega zakona o pro
računih.

2. člen
Zaključni račun proračuna občine Ilirska Bi

strica za leto 1957 z zaključnimi računi finančno 
samostojnih zavodov za leto 1957 in zaključnimi 
računi proračunskih skladov za leto 1957 je sestav
ni del tega odloka.

3. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki so znašali 

po zaključnem računu občine Ilirska Bistrica: 
dohodki din 94,843.254.—
izdatki din 94,406.530.—
presežek dohodkov din 436.724.—

4. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki so znašali 

po zaključnih računih finančno samostojnih zavo
dov za leto 1957:
Otroški vrtec:
dohodki din 1,076.531.—
izdatki din 1,075.212.—
presežek dohodkov din 1.319.—
delitev presežka: 
sklad za dopolnila in nadomestila din 1.319.—
Dijaški dom:
dohodki din 5,180.082.—
izdatki din 4,668.830.—
presežek dohodkov din 511.252.—
delitev presežka: 
sklad za nagrade din 78.000.—
sklad za dopolnila in nadomestila din 433.252.—
Zdravstveni dom:
dohodki din 15,232.596 —
izdatki din 14,049.394.—
presežek dohodkov din 1,183.202 —
delitev presežka: 
sklad za nagrade din 538.808 —
sklad za dopolnila in nadomestila din 44.394.—
Lekarna:
dohodki din 2,974.503 —
izdatki din 2,677.512.—
presežek dohodkov din 295.991.—
delitev presežka: 
sklad za dopolnila in nadomestila din 275.991 —
rezervni sklad din 20.000.—

Komunalna gospodarska ustanova:
dohodki din 19,708.309.—
izdatki din 16,278.364.—
presežek dohodkov din 3,429.945.—
delitev presežka 
sklad za nagrade din 346.972.—
sklad za dopolnila in nadomestila din 3,082.973.—



Štev. 27 — 19. septembra 1958
URADNI VESTNIK Stran 229

2,561.866.—
2,243.478.—

318.388.—

din 318.388.—

Knjigovodski zavod:
dohodki din
izdatki din
presežek dohodkov din
delitev presežka:
sklad za dopolnila in nadomestila

5. člen
Po zaključnih računih proračunskih skladov 

občine Ilirska Bistrica za leto 1957 so znašali do- 
hodki in izdatki:
Cestni sklad:
dohodki din
izdatki din
presežek dohodkov, ki se 
prenese kot dohodek v leto 1958 
Sklad za štipendije: 
dohodki din
izdatki din
presežek dohodkov, ki se prenese 
kot dohodek v leto 1958 din

5,348.489.—
4,918.225.—

din 430.264.—

487.000.—
463.275.—

23.725.—
6. člen

Presežek dohodkov proračuna občine Ilirska 
Bistrica v višini din 436.724.— se deli:
a) na proračun občine Ilirska Bistrica 

za leto 1958 se prenese
80°/o t. j. din 349.380.—

b) v obvezni rezervni sklad občine 
Ilirska Bistrica se prenese
20 o/o t. j. din 87.344.—

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Štev. 2210/1
Ilirska Bistrica, 27. julija 1958.

Predsednik 
Anton Gustinčič, 1. r.

244
ODLOČBA

O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA 
KREDITNEGA SKLADA ZA ZIDANJE 
STANOVANJSKIH HIŠ OBČINSKEGA 

LJUDSKEGA ODBORA ILIRSKA BISTRICA
Na podlagi 26. člena Statuta občine Ilirska Bi

strica in 31. člena Uredbe o družbenih investicij
skih skladih (Uradni list FLRJ, št. 22/56) je Občin
ski ljudski odbor Ilirska Bistrica na seji Občinske
ga zbora in na seji Zbora proizvajalcev 27. maja 
1958

potrdil
zaključni račun kreditnega sklada za zidanje sta
novanjskih hiš Občinskega ljudskega odbora Ilir
ska Bistrica za leto 1957, ki obsega:

dohodke v znesku din 80,428.846.—
in izdatke v znesku din 80,428.846.—
Štev. 01-1978/1
Ilirska Bistrica, 27. maja 1958.

Predsednik
Anton Gustinčič, 1. r.

245
ODLOČBA

O POTRDITVI PREDRAČUNA KREDITNEGA 
SKLADA ZA ZIDANJE STANOVANJSKIH HIŠ 

OBČINSKEGA LJUDSKEGA ODBORA 
ILIRSKA BISTRICA

Na podlagi 26. člena Statuta občine Ilirska Bi
strica in 31. člena Uredbe o družbenih investicijskih 
skladih (Uradni list FLRJ, št. 22/56) je Občinski 
ljudski odbor Ilirska Bistrica na seji Občinskega 
zbora in na seji Zbora proizvajalcev 27. maja 1958

potrdil
predračun kreditnega sklada za zidanje stanovanj
skih hiš Občinskega ljudskega odbora Ilirska Bi
strica za leto 1958, ki obsega:

dohodke v znesku din 40,100.000.—
in izdatke v znesku din 40,100.000.—
Štev. 01-1979/1
Ilirska Bistrica, 27. maja 1958.

246

Predsednik 
Anton Gustinčič, 1. r.

Na podlagi 48. člena Temeljne uredbe o finanč
no samostojnih zavodih (Uradni list FLRJ, št. 51/53) 
je Občinski ljudski odbor Ilirska Bistrica izdal na 
svoji seji 27. maja 1958

ODLOČBO
O PRENEHANJU ZAVODA S SAMOSTOJNIM 
FINANSIRANJEM »KNJIGOVODSKI ZAVOD 

ILIRSKA BISTRICA«
I.

Knjigovodski zavod preneha poslovati z 31. ma
jem 1958 in preide v redno likvidacijo.

II.
Redni likvidacijski postopek opravi likvidacij

ska komisija, imenovana z odločbo Občinskega 
ljudskega odbora Ilirska Bistrica, št. 917/1 z dne 
14. marca 1956.

Štev. 1350/1
Ilirska Bistrica, 27. maja 1958.

Predsednik 
Anton Gustinčič, 1. r.

247
Občinski ljudski odbor Ilirska Bistrica je na 

skupni seji obeh zborov 27. maja 1958 na podlagi 
2. člena Uredbe o organizaciji posredovanja dela 
(Uradni list FLRJ, št 16-164/52), v zvezi z določba
mi 1. točke 144. člena Uredbe o pristojnosti občin
skih in okrajnih ljudskih odborov in njihovih or
ganov (Uradni list FLRJ, št. 52/57) izdal

ODLOČBO
O USTANOVITVI OBČINSKE POSREDOVALNICE

ZA DELO
1.

U upravi Občinskega ljudskega odbora Ilirska 
Bistrica se ustanovi posredovalnica za delo kot 
noseben organ ljudskega odbora za posredovanje 
dela.

2.
Posredovalnica za delo opravlja za območje 

občine Ilirska Bistrica zadeve, naštete v 7. in 8. čle
nu Uredbe o organizaciji posredovanja dela (Ur. 
list FLRJ, št. 16/52) ter ostale zadeve, ki spadajo 
po posebnih predpisih v njeno delovno področje.

3.
Posredovalnico upravlja upravni odbor, ki šte

je 5 članov, od katerih imenuje tri Občinski ljud
ski odbor Ilirska Bistrica, ostala dva pa občinski 
sindikalni svet.

4.
Poslovanje posredovalnice vodi neposredno šef, 

ki ga imenuje Občinski ljudski odbor Ilirska Bistri
ca na predlog upravnega odbora posredovalnice.

5.
Sistemizacijo delovnih mest posredovalnice do

loči Občinski ljudski odbor Ilirska Bistrica z od
ločbo o notranji organizaciji in sistemizaciji delov
nih mest upravnih organov občinskega ljudskega 
odbora.

6.
Posredovalnica za delo ima lasten delovnik in 

pečat.
7.

Ta odločba začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku okraja Koper.

Štev. 1498/1
Ilirska Bistrica, 5. junija 1958.

Predsednik 
Anton Gustinčič, 1. r.



Stran 230 URADNI VESTNIK

OBČINA PIRAN
248

SKLEP
O OTVORITVI 7. RAZREDA PRI OSEMLETNI 

ŠOLI V SEČOVLJAH
Na podlagi 26. člena Statuta občine Piran in 

30. člena Splošnega zakona o vodstvu šol (Uradni 
list FLRJ, št. 11/55) in na predlog Sveta za šolstvo, 
prosveto in kulturo je Občinski ljudski odbor Piran 
na seji Občinskega zbora in na seji Zbora proizva
jalcev 30. julija 1958

sklenil:
Pri Osemletni šoli Sečovlje, ki ima 6 razredov, 

se odpre s 1. septembrom sedmi razred.
Sredstva so zagotovljena v proračunu občine. 
Upravni organ občinskega ljudskega odbora 

pristojen za šolstvo izvrši ta sklep.
Štev. 01-2730/1 
Piran, 30. julija 1958.

Predsednik
Davorin FerligoA 1 r.

249
OBČINA PIVKA

Na podlagi 3. točke 26. člena Statuta občine 
Pivka in 106. člena Temeljnega zakona o proraču
nih (Uradni list FLRJ, št. 13/56) je Občinski ljudski 
odbor Pivka na seji Občinskega zbora in na seji 
Zbora proizvajalcev 15. julija 1958 sprejel

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA 

OBČINE PIVKA ZA LETO 1957
1. člen

Potrjuje se zaključni račun o izvršitvi prora
čuna občine Pivka za leto 1957, sestavljen po pred
pisih 104. člena Temeljnega zakona o proračunih.

2. člen
Zaključni račun občine Pivka za leto 1957 z za

ključnimi računi finančno samostojnih zavodov za 
leto 1957 in z zaključnim računom proračunskega 
sklada za leto 1957 je sestavni del tega odloka.

3. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki znašajo 

po zaključnem računu občine Pivka za leto 1957:
I. Po zaključnem računu občinskega ljudskega 

odbora Pivka:
dohodki din 67,162.604.—
izdatki din 66,055.373.—
presežek dohodkov nad izdatki din 1,107.231.— 

II. Po zaključnih računih finančno samostojnih 
zavodov:
dohodki din 21,114.196.—
izdatki din 20,199.520.—
presežek dohodkov nad izdatki din 914.676.—

III. Po zaključnem računu posebnega sklada 
(cestni):
dohodki din 2,027.794.—
izdatki din 1,893.661.—
presežek dohodkov nad izdatki din 134.133.—

4. člen
Presežek dohodkov nad izdatki po zaključnem 

računu Občinskega ljudskega odbora Pivka za leto 
1957 se v smislu določil 5. člena Uredbe o stalnem 
rezervnem skladu prenese:
a) 80 "/o t. j. din 885.785 kot dohodek v proračun ob

čine Pivka za leto 1958
b) 20 "/o t. j. din 221.446 kot dohodek v stalni re

zervni sklad Občinskega ljudskega odbora Pivka.
5. člen

Presežek dohodkov nad izdatki finančno sa
mostojnih zavodov v znesku din 914.676 se prepusti 
tem zavodom za razdelitev v sklade.

6. člen
Presežek dohodkov nad izdatki posebnega skla

da v znesku din 134.133.— se prenese kot dohodek

Štev. 27 — 19. septembra 1958

v predračun občinskega cestnega sklada pri ObLO 
Pivka.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Štev. 01/2-1230/1
Pivka, 15. julija 1958.

Predsednik 
Milan Zakrajšek, 1. r.

OBČINA POSTOJNA
250

Na podlagi 346. člena Zakona o delovnih raz
merjih (Uradni list FLRJ, št. 53/57) ter 2. točke 
32. člena Statuta občine Postojna, je Občinski ljud
ski odbor na seji Zbora proizvajalcev 2. avgusta 
1958 izdal

ODLOČBO
O USTANOVITVI IN IMENOVANJU KOMISIJE 
ZA DAJANJE SOGLASIJ K PRAVILNIKOM O 

DELOVNIH RAZMERJIH PRI GOSPODARSKIH 
ORGANIZACIJAH

1. člen
Pri zboru proizvajalcev Občinskega ljudskega 

odbora Postojna se ustanovi komisija za dajanje 
soglasij k pravilnikom o delovnih razmerjih gospo
darskih organizacij.

2. člen
V komisijo se imenujejo:
1. KARLO SPACAL, uslužbenec ObLO Po

stojna,
2. VINKO ILERŠIČ, uslužbenec Avtoprevozni- 

škega podjetja, Postojna,
3. DJURO VRKLJAN, uslužbenec GG — Po

stojna.
3. člen

Ta odločba velja takoj.
Štev. 03-2721/1
Postojna, 2. avgusta 1958.

Predsednik 
Jože Baša, 1. r.

OBČINA SEŽANA
251

Občinski ljudski odbor Sežana je na seji Ob
činskega zbora in na seji Zbora proizvajalcev 27. 
maja 1958 na podlagi 3. in 47. člena Temeljnega za
kona o varstvu živine pred živalskimi kužnimi bo
leznimi (Uradni list FLRJ, št. 26-291/54) v zvezi s 
27. točko 42. člena Zakona o pristojnosti občinskih 
in okrajnih ljudskih odborov in njihovih organov 
(Uradni list FLRJ, št. 52-644/57) in na podlagi 
26. člena Statuta občine Sežana izdal

ODREDBO
O OBVEZNEM ZATIRANJU GOVEJE

TUBERKULOZE NA OBMOČJU OBČINE 
SEŽANA

1.
Zaradi preprečevanja in zatiranja tuberkuloze 

pri goveji živini in zaradi varstva ljudskega zdrav
ja se mora na območju občine Sežana pregledati 
vso govejo živino, staro nad 1 mesec, zaradi ugo
tovitve tuberkuloze. Pregled opravijo področni ve
terinarji s pomočjo tuberkulonizacije, ki jo morajo 
izvesti v skladu z najnovejšimi ugotovitvami vete
rinarske znanosti in po navodilih svojih strokovno 
nadrejenih organov.

2.

Tuberkulinizacija (cepljenje) živine se opravi 
po hlevih.

3.
Tuberkulinizacija in pregled živine se opravita 

brezplačno.
4.

Živali, ki bi na tuberkulin reagirale pozitivno, 
morajo pristojni veterinarji kot take označiti in 
skrbeti za čimprejšnjo odstranitev teh živali iz 
hlevov.



Štev. 27 — 19,septembra 1958 URADNiVESTNiK Stran 231
5.

Vsa goveja živina, ki jo lastniki nabavijo za 
rejo po tuberkulmizaciji, mora imeti potrdilo da 
je reagirala na tuberkulin negativno. V kolikor 
tega potrdila nima, morajo dati tako živino lastni
ki tuberkulinizirati v 14 dneh po nabavi.

6.
Kršitev določbe iz 1. točke te odredbe se ka- 

znuje po določilih /2. člena temeljnega zakona o 
varstvu živine pred živalskimi kužnimi boleznimi.

Za izvedbo upravno kazenskega postopka in za 
izrek kazni po tej odredbi je pristojen občinski sod
nik za prekrške.

7.
Ta^ odredba začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku okraja Koper.
Štev. 03-3065/1
Sežana, 27. maja 1958.

Predsednik 
Alfonz Grmek, 1. r.

Objave tajništev OLO
252

Na podlagi prvega odstavka 84. člena in četr
tega odstavka 86. člena Zakona o državni upravi 
(Uradni list FLRJ, št. 13-127/56) ter drugega odstav
ka 4. člena Uredbe o predpisovanju, tiskanju in 
izdajanju obrazcev (Uradni list FLRJ, št. 50-610/57) 
predpisuje Tajništvo za občo upravo Okrajnega 
ljudskega odbora Koper

NAVODILO
O OBRAZCU ODLOČBE O POSEBNEM 

(CONSKEM) DODATKU

podlagi 43. člena zakona o javnih uslužbencih
(Uradni list FLRJ, št. 53-664/57) izdajam

ODLOČBO

I............................................................................. uslužbencu (-ki)
(pridmek in ime)

v nazivu ........................................................................ plačilnega
(ime organa ali zavoda)

razreda, določam poseben (conski) dodatek v mesečnem

znesku ( .........................................................................  )
dinarjev (neto )

1. Odločbe o posebnem dodatku uslužbencev na 
ozemlju, na katero se je razširila civilna uprava 
Federativne ljudske republike Jugoslavije (conskem 
dodatku), ki se izdajajo na podlagi odloka Zvezne
ga izvršnega sveta o posebnem dodatku uslužben
cev na ozemlju, katero se je razširila civilna upra
va Federativne ljudske republike Jugoslavije 
(Uradni list FLRJ, št. 7-93/58), se sestavljajo na 
obrazcu CON-1, ki je sestavni del tega navodila.

2. To navodilo velja od dneva objave v »Urad
nem vestniku okraja Koper«.

Štev. 7134/4
Koper, 9. septembra 1958.

Načelnik
Tajništva za občo upravo

France Podlunšek, 1. r.

2. Dodatek po tej odločbi teče od 
Obrazložitev

Po odloku o posebnem dodatku uslužbencev . na 
katero se je razširila Qivilna uprava Federativne ljudske 
republike Jugoslavije (Uradni list FLRJ, št. 7-93/58) pri
pada uslužbencem, zaposlenim pri organih tin zavodih na 
ozemlju, na katero se je razširila civilna uprava Fede
rativne ljudske republike Jugoslavije, poseben dodatek 
(conski dodatek). Glede na naziv in plačilni razred, kti ga 
ima uslužbenec (-ka), pripada 'imenovanemu (-1) po ob
stoječi lestvici ta dodatek v znesku, določenem v izreku 
te odločbe.

Zoper to odločbo ima uslužbenec(-ka) pravico do 
pritožbe na Komisijo za uslužbenske zadeve LRS v 15 dneh 
po prejemu. Pritožba se vloži pri organu, ki je izdal 
odločbo.

Odločbo predložiti v presojo zakonitosti Sekretariatu 
za občo upravo Izvršnega sveta LRS.

(podpis starešine, pristojnega 
za imenovanje)

(Prostor za 
štampiljko)

Obrazec CON-1 Potrjujem, da dm je bdi danes
vročen

en izvod te odločbe.
Obrazec odločbe za določitev conskega do- (podpis uslužbenca)
datka ob prevedbi uslužbencev v nove na- Odločbo je izročil:
ztive in na nove plače na dan 1. januarja (podpis uslužbenca, ki je 'izročil
1958 odločbo)

AKTIVA Bilanca na dan 31. decembra 1957 PASIVA

SPLOŠNO GRADBENO PODJETJE KRAŠKI ZIDAR SEŽANA

(v 000 din) (v 000 din)

A. Osnovna ln Izločena sredstva
Osnovna sredstva.........................................
Investicije v teku.........................................
Izločena sredstva in druga investicijska 

sredstva ...................................................

21.046
285

4.621

B. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva . 17.264

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve.....................................
Ostala aktiva......................................... - * - -

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček.....................................
Iztuba......................................... ......................

Skupaj 99.263

Vodja računovodstva: Alojz Pelan, 1. r.
Dtirektor: Alojz

A. Viri osnovnih ln izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev - - * - - - * -
Dolgoročni kredit za dokončane investicije 
Razni skladi . . . . . . - - * * - *
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij 
Ostali viri finansiranja investicij ....

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva ....
Sklad obratnih sredstev.............................................
Pasivne časovne razmejitve...................................

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji ln ostale obveznosti..............................
Ostala pasiva.....................................................................

D Finančni uspeh
Dobiček........................................................... .....
Kritje izgube.............................. ............................. J—-

Skupaj . . .

Predsednik upravnega odbora: Maks Ban, 1. r. 
Ferjančič, 1. r.

16.554
4.492

14.188

285

7.512
7,660
7.925

37.321
3.326

99.263



Stran 232 URADNI VESTNIK Štev. 27 — 19,septembra 1953

Promet z okuženimi prideiki
Trgovska podjetja, kmetijske 

zadruge in ostaie organizacije, 
ki se ukvarjajo s prometom s 
kmetijskimi pridelki opozarjamo 
na odredbo o pogojih za promet 
s sadjem, ki je okuženo s kapar
jem, breskvino muho in breskvi- 
nim zavijačem, ki med drugim 
doioča naslednje:

Sveža jabolka, hruške, češplje, 
breskve, marelice, nešplje, kuti
ne, limone in pomaranče z ob
močij, ki so proglašena za oku
žena, se morajo pred odpravo v 
neokuženo območje pregledati, 
da bi se ugotovilo njihovo zdrav
stveno stanje.

Sadje iz prejšnje točke, za ka
tero se z zdravstvenim pregledom 
ugotovi, da je okuženo s kapar
jem (aspidiotus perniciosus 
Compst), breskvino muho (cerati
ti capitata Vied) ali breskvinim 
zavijačem (cydia molesta Busck), 
ali za katero se sumi, da je oku
ženo z navedenimi škodljivci (v 
nadaljnjem besedilu »okuženo 
sadje«), se sme odpraviti z ob
močja, ki je proglašeno za oku
ženo s temi škodljivci, v neoku
ženo območje samo ob naslednjih 
pogojih:

Pošiljke z okuženim sadjem, ki 
je namenjeno za industrijsko 
predelavo v neokuženem območ
ju, se smejo odpraviti samo z do
voljenjem za odpravo. Tako do
voljenje izda uslužbenec, ki je 
pooblaščen za inšpekcijo za var
stvo rastlin, ali oseba, ki jo za to 
pooblasti tajništvo za gospodar
stvo okrajnega ljudskega odbora.

Okužene pošiljke se smejo po
slati kot vozovno blago v zaprtih 
(plombiranih) vozovih, kot ko
sovno blago pa samo, če so tako 
pakirane, da se iz njih ne morejo 
širiti škodljivci.

Na vsaki pošiljki z okuženim 
sadjem, ki se odpravi z okužene
ga območja v neokuženo območ
je za industrijsko predelavo, mo
ra biti vidno zapisano: »Samo za 
industrijsko predelavo«.

Pošiljke z okuženim sadjem, ki 
je namenjeno za široko potroš
njo, se smejo odpraviti v neoku
ženo območje samo tedaj, če so 
bile poprej cianizirane in oprem
ljene z zdravstvenim potrdilom, 
da so bili s cianizacijo uničeni 
škodljivci.

Zdravstveno potrdilo izda 
uslužbenec, ki je pooblaščen za 
inšpekcijo za varstvo rastlin. Pod 
nadzorstvom pooblaščenega usluž
benca se opravi tudi cianizacija 
pošiljke.

Pošiljke z okuženim sadjem, ki 
se pošiljajo v preizkušanje zavo
dom za varstvo rastlin v neoku
ženem območju, se smejo odpra
viti samo po pošti. Za pošiljke 
takih pošiljk ni potrebno dovo
ljenje.

Odpravno dovoljenje mora ob
segati:

— naslov pošiljatelja in nakla
dalni kraj;

— naslov 'prejemnika in na
membno postajo;

— prevozno sredstvo in njego
vo registrsko številko;

— vrsto sadja, težo in število 
tovorkov.

Uslužbenec, ki je izdal odprav
no dovoljenje, mora o izdanih 
dovoljenjih voditi evidenco z 
vsemi podatki iz prejšnjega od
stavka.

Prevozna podjetja železniške
ga, rečnega, pomorskega in cest
nega prometa ter posamezne fi
zične osebe ne smejo sprejemati 
okuženega sadja za prevoz ali pa 
ga prenašati z okuženega območ
ja v neokuženo, če niso izpolnjeni 
navedeni pogoji za tak promet.

Železniški vozovi in druga vo
zila, v katerih se je prevažalo 
okuženo sadje v razsutem (rin- 
fuznem) stanju, se morajo po raz
kladanju pošiljke razkužiti.

Razkužitev prevoznih sredstev 
se opravi pod nadzorstvom usluž
benca, ki je pooblaščen za in
špekcijo za varstvo rastlin.

Stroške v zvezi s pregledom 
pošiljk z okuženim sadjem plača 
pošiljatelj.

Stroške v zvezi z razkužitvijo 
vozila plača prejemnik pošiljke.

Za kršitve navedenih predpi
sov so predpisane kazni s Te
meljnim zakonom o varstvu rast
lin (Uradni list FLRJ, št. 26/54).

REMONTNO GRADBENO PODJETJE 
DUTOVLJE

V sklopu podjetja je obrat:
NazLv obrata:
Remontno gradbeno podjetje
Dutovlje
Obrat Sežana,
Sežana.
Predmet poslovanja:
Izvrševanje gradbenih, mizarskih, 
pleskarskih, ključavničarskih, 
vodnoinstalaterskih, elektroinšta- 
laterskih in drugih podobnih sto
ritev remontnega značaja. 
Upravnik enote:
BENEDIKT ABRAM.
Obrat je ustanovil:
Občinski ljudski odbor Sežana 
dne 13. 5. 1957, št. 03/2-1126/1.

Zadr b I 76/4
V tusodni zadružni register za 

okraj Koper se dovoljuje pov vi. 
št. 76 zvezek I stran 226 naslednji 
vpis :

Izvolitve, imenovanja 
in razrešitve

OBČINE KOPER
na seji obeh zborov 15. avgusta 1958

I.
Za načelnika oddelka za notranje 

zadeve Občinskega ljudskega odbora 
Koper je hi (imenovan Lojze Birški, 
uslužbenec Tajništva za notranje za
deve OLO Koper.

II.
Za finančne inšpektorje prti Ob

činskem ljudskem odboru Koper se 
imenujeta:

a) Mara Gregorec, uslužbenka 
Uprave za dohodke ObLO Koper,

b) Stanko Funa, absolvent Sred
nje ekonomske šole v Kopru.

III.
Za tržnega inšpektorja pni Ob

činskem ljudskem doboru se 'imenu
je Ciril Maks. absolvent Srednje eko
nomske šole v Kopru.

REGISTER
finančno samostojnih zavodov

Besedilo: Zav<od za pospeševanje 
kmetijstva Koper, sedež v Kopru — 
Škocjan.

Delovno področje: Pospeševanje 
kmetijske proizvodnje v skladu s 
perspektivnim razvojem kmetijstva 
okraja Koper; (izdelovanje investicij
skih, proz) vodnih in obnovitvenih ter 
ostalih načrtov in elaboratov; oprav
ljanje analize zemlje 'in kmetijskih 
pridelkov.

Ustanovitelj : OLO Koper, odločba 
št. 7681/1 z dne 11. 7. 1958. Za zadeve 
(in naloge zavoda je pristojen Svet 
za kmetijstvo lin gozdarstvo OLO Ko
per. Zavod vodita 9-članski upravni 
odbor in direktor.

Za zavod podpisujejo: direktor 
;inž. Franc Pajenk v okviru zakonitih 
pooblastil, listine finančnega značaja 
pa skupno: Franc Klobučar, predsed
nik upravnega odbora, inž. Franc Pa
jenk, direktor in Milan Nardin, ra
čunovodja zavoda.

Štev. 7650/1
Koper, 20. avgusta 1958.

Dan vpisa:
30. I. 1958.
Besedilo zadruge:

KMETIJSKA ZADRUGA Z O. J. 
STRUNJAN

Nova člana upravnega odbora sta: 
MARIJAN HERVATIC,
Strunjan 137
MARIJA SIRK, Strunjan 16.

Predsednik upravnega odbora je 
Franc Škabar, dosedanji predsed
nik Bruno Lisjak, pa ostane član 
upravnega odbora.
Upravičenci za podpisovanje za
druge so:
ALOJZ KNEZ,
ELIZABETA ŽLINDRA, tim 
BOGOMIL NEMEC.
Izbrišeta se člana upravnega od
bora:
STANISLAV KNEZ tin 
GIORGO ROTTER.

PO DOLOČILIH 33., 36. IN 37. ČLENA ZAKONA O JAVNIH USLUZBEN 
CIH (URADNI LIST FLRJ, ŠT. 53/57) OBJAVLJA KOMISIJA ZA RAZPI: 
DELOVNIH MEST PRI KOMUNALNI BANKI KOPER NASLEDNJI

RAZPIS
PROSTEGA DELOVNEGA MESTA:

DI^^D^T U R^^-^^POGOJL EKONOMSK^ 

V LAIČNI STROKI ALI PA ŠE

PER KOMUNALNI BANKI KOPER V 15 DNEH PO OBJAVI V URADNEM VESTNIKU OKRAJA KOPER
Predsednik

Komisije za razpis delovnih mest 
Drago Žerjal, 1. r.

Uredniški odbor -Primorski tisk. - Ureja
ureamski odbor OLO Koper, Verdjeva ul. 10, telefon 205 — interno 3 —

Odgovorni urednik Jože Ropotar

Register
gospodarskih In zadružnih organizacij


